
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.22.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2022 rok. 

Na podstawie art. 267 ust .1pkt 1 i 3  oraz art.269  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r poz.1634 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie: Sprawozdanie z wykonania budżety 

Gminy Darłowo za 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1—15 wraz z częścią opisową oraz informacją o stanie 

mienia gminnego. 

§ 2. Przedstawia się Radzie Gminy Darłowo: Sprawozdanie z wykonania budżety Gminy Darłowo za 2022 rok 

zgodnie z załącznikami Nr 1—15 wraz z częścią opisową oraz informacje o stanie mienia gminnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 1



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 1



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 2



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 3



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 4



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 5



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 6



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 7



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 8



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 9



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 10



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 11



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 12



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 13



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 14



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 15



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 16



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 17



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 18



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 19



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 20



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 21



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 22



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 23



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 24



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 25



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 26



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 27



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 28



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 29



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 30



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 31



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 32



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 33



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 34



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 35



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 36



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 37



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 38



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 39



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 40



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 41



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 42



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 43



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 44



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 45



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 46



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 47



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 48



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 49



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 50



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 51



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 52



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 53



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 54



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 55



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 56



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 57



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 58



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 59



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 60



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 61



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 62



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 63



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 64



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 65



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 66



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 67



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 68



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 69



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 70



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 71



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 72



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 73



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 74



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 75



SPRAWOZDANIA

Z WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH

GMINY DARŁOWO

ZA 2022 rok

Marzec 2023 rok

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 1



1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie

2. Szkoła Podstawowa w Dąbkach

3. Szkoła Podstawowa w Kopnicy

4. Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu

5. Dzienny Dom SENIORA w Wiekowie

6. Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach

7. Gminny żłobek ,,Dziecięcy Zakątek" w Rusku

8. Gminna Biblioteka Publiczna -- Instytucja kultury

Spis treści strona

10

22

30

39

41

45

50

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 2



os"' "j' Ć Ó'ńŚ. l llóg.l;SIŻytjżę]
ul.O!;a D lvc,eck 'l.32 Łet ifax314 1650
NIP 6€9-ą5.-81-1GO. REJON 3300M1 82

Darłowo, dnia 24.01.2023r

Urząd Gminy Darłowo l
VVPŁ-VNĘŁ-O l

d-. 2023 -01- 3

WÓJT GMINY

DARŁOWO

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie przedkłada

sprawozdanie finansowe z zakresu pomocy społecznej oraz Placówki Wsparcia

Dziennego za okres od l stycznia 2022r do 31 grudnia 2022r.

OśrKIEIEj:B;2jŻuecznej
mgr Anna Zgtnrska

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 3



SPRAWOZDANIE

z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej oraz środków finansowych
za okres od 01 stycznia 2022r. do 31 grudnia 2022r.

Pomoc społeczna jest instytucją polityki społecznej , mającej na celu umożliwienie

osobom i rodzinom przezwyciężenie trudnych warunków, sytuacji życiowych, których nie są

w stanie pokonać. Wspiera się osoby, rodziny zmierzające do zaspokojenia niezbędnych
potrzeb i umożliwienie im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka

Przyczyny z powodu, których osoby lub rodziny mogą korzystać z pomocy udzielana

jest gdy występują w szczególności :

e

e

ubóstwa,

sieroctwa,

bezdomności,

bezrobocia,

niepełnosprawności,

długotrwałej lub ciężkiej choroby,

przemocy w rodzinie,

potrzeby ochrony ofiar handlu ludźmi,

potrzeby ochrony macierzyństwa lub wielodzietności,

bezradności w sprawach opiekuńczo -- wychowawczych i prowadzenia gospodarstwa

domowego, zwłaszcza w rodzinach niepełnych i wielodzietnych,

braku umiejętności w przystosowaniu do życia młodzieży opuszczającej całodobowe
placówki opiekuńczo-wychowawcze,

trudności w integracji cudzoziemców, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej
status uchodźcy lub ochronę uzupełniające,

trudności w przystosowaniu do życia po zwolnieniu z zakładu karnego,

alkoholizmu lub narkomanii,

zdarzenia losowego i sytuacji kryzysowej,

klęski żywiołowej lub ekologicznej

Wg obowiązującej ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2020 r

poz 1876) prawo do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej przysługuje

osobom, rodzinom wg ,,kryterium dochodowego

dla osoby samotnie gospodarującej, której dochód nie przekracza

osobie w rodzinie, której dochód na osobę nie przekracza kwoty

. oraz dla osób posiadających gospodarstwo rolne przyjmuje się, że

z l ha przeliczeniowego uzyskuje dochód miesięczny w wysokości

776,00 zł.

600,00 zł.

345,00 zł

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 4



Pomoc Społeczna w aktualnym systemie prawnym realizowana jest jako

zadania zlecone,

zadania powierzone,

e zadania własne,

1. ZADANIA ZLECONE - są to dotacje z budżetu centralnego

l Rozdział 851 95 -- ochrona zdrowia

Plan -- 1 000,00 zł. wykonanie - 881,93. ti. --88,19%

Środki finansowe przeznaczone zostały na pokrycie kosztów dotyczących

wydawania decyzji dla świadczeniobiorcy, który nie posiada ubezpieczenia
zdrowotnego (spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 8 ustawy

o pomocy społecznej )

2. Rozdział 852 15 -- dodatek energetyczny

Plan144,40zł. wykonanie144,40zł. ti.100%
Dodatek energetyczny przeznaczony jest dla rodzin, osób które mają:

przyznany dodatek mieszkaniowy,

są stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży

elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym,

zamieszkują w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

energii

W 2022 roku z dodatku energetycznego skorzystały 3 rodziny, w tym

gospodarstwa domowe prowadzone przez osoby samotne tj. 12,09zł. miesięcznie

gospodarstwa składające się z 2 do 4 osób tj. 16,79 zł. miesięcznie

gospodarstwa składającego się z co najmniej 5 osób wynosi 20,15zł miesięcznie.

Od l kwietnia dodatek energetyczny został zastąpiony dodatkiem osłonowym.

3. Rozdział 85219 wynagrodzenie za sprawowanie opieki

Plan 4 872,00zł wykonanie 4 872,00zł ti.100%

Wypłacono wynagrodzenie dla osoby ustanowionej przez sąd opiekunem
prawnym dziecka przebywającego w Domu Dziecka.

4. Rozdział 855 03 rządowy program dla rodzin wielodzietnych pn. ,,KARTA
DUŻEJRODZINY'

Plan 2 100,00zł wykonanie 2 055,00zł

Jest to Ogólnopolska Karta Dużej Rodziny, która przewiduje system zniżek dla rodzin
lodzietnvch, posiadających 3 i więcej dzieci w rodzinie, niezależnie od dochoduwie

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 5



q

5 Rozdział 852 05 zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie informuję, że realizował Program Osłonowy

Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Lokalnego Systemu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie", pod nazwą ,,Razem wzmocnieni pozytywnie'

współfinansowany przez MRiPS oraz gminę Darłowo. Dotacja wyniosła 14280,00zł

wydatkowano 14 279,90, natomiast środki własne 12 ].20,00zł wydatkowano 12 118,23zł

ll.ZADANIA POWIERZONE są to dotacje z budżetu wojewody

1. Rozdział 852 13 - składka zdrowotna

Plan - 21 213,00 zł. wykonanie -- 20 553,78zł. ti.96,89 %

środki przeznaczone są na opłacenie składki zdrowotnej dla osób

pobierających zasiłek stały z pomocy społecznej, z tej formy pomocy
skorzystało 35 osób.

2. Rozdział 852 14 -- zasiłki okresowe

Plan -- 72 833,00 zł. wykonanie -- 68 296,85zł. ti. 93,77%

Środki zostały wypłacone na zasiłki okresowe dla 51 osób . Zasiłki okresowe

przyznawane są w szczególności ze względu na długotrwałą chorobę,

niepełnosprawność, bezrobocie, możliwość utrzymania lub nabycia

uprawnień do świadczeń z innych systemów zabezpieczenia społecznego
Kwota zasiłku okresowego nie może być niższa niż 50 % różnicy między:

1. Kryterium dochodowym osoby samotnie gospodarującej, a dochodem tej
osoby,

2. Kryterium dochodowym rodziny, a dochodem rodziny.

3. Rozdział 852 16 - zasiłki stałe

Plan 231 325,00 zł. wykonanie 226 845,61zł. ti. 98,06%

Środki zostały przyznane na wypłacenie zasiłku stałego dla 44 osób.

Obecnie maksymalna kwota zasiłku stałego wynosi 719,00 zł.

Zasiłek stały przysługuje:

Pełnoletniej osobie samotnie gospodarującej, niezdolnej do pracy
z powodu wieku, lub całkowicie niezdolnej do pracy, jeżeli jej dochód

jest niższy od kryterium dochodowego osoby samotnie

gospodarującej;

Pełnoletniej osobie pozostającej w rodzinie, niezdolnej do pracy
z powodu wieku lub całkowicie niezdolnej do pracy, jeżeli jej dochód,

jak również dochód na osobę w rodzinie są niższe od kryterium
dochodowego na osobę w rodzinie

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 6



f

4. Rozdział 855 04 asystent rodziny plan 3 000,00zł wykonanie 3 000,00zł

Wypłacono dodatek do wynagrodzenia asystenta rodziny.

111. ZADANIA WŁASNE dotacja Gminy Darłowo

Rozdział 754 21 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa

Plan 2 000,00zł wykonanie 984,00zł tj. 49,20%

Został zakupiony program do obsługi pomocy dla obywateli Ukrainy.

1. Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi(Placówka Wsparcia

Dziennego w Drozdowie)
Plan 114 370,00zł wykonanie 110 730,94zł

środki zostały wydatkowane na
e Ekwiwalent za pranie odzieży ochronnej

Wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów

Zakup art. żywnościowych

Zakup energii i wody

Zakup usług pozostałych

Zakup usług telekomunikacyjnych
7Fqq

e Fundusz dyspozycyjny

2. Rozdział 852 14-zasiłki i pomoc w naturze

Plan 600 000,00 zł. wykonanie -- 509 397,19zł. ti.84,90%

świadczenia zostały przyznane w formie zasiłku celowego z przeznaczeniem
na

tj. 96,82%

360,00zł

72 008,95zł

17 521,92zł

2 923,11zł

5 246,0].zł

2 464,26zł

1 261,00zł

1 662,97zł

2 009,73zł

zakupu opału wydatkowano kwotę 6 214,66zł

zasiłki na zakup leków oraz koszty związane z leczeniem

wydatkowano kwotę 300,00zł.

nne formy pomocy jak zasiłek celowy specjalny
wydatkowano kwotę 9 200,90 zł

zasiłki celowe specjalne wydatkowano 7 850,00zł

Domy Pomocy Społecznej, opłacany pobyt za 13 osób które zostały
umieszczone w miejscowościach: Machowino, Mielno, żydowo, Cetuń,
Machowinko, Parsowo, Włościbórz. Są to osoby wymagające

całodobowej opieki z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności,

które nie mogą samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu i nie

można zapewnić niezbędnej pomocy w formie usług opiekuńczych

wydatkowano kwotę 470 424,30zł

wienie pogrzebu - 2 osoby wydatkowano 4 400,00złSpra

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 7



6

e opłata za pobyt w schronisku dla 4 osób bezdomnych
wydatkowano kwotę ll 007,33zł

3. Rozdział 852 15 - Dodatki mieszkaniowe

Plan -- 13 483,70ł wykonanie -- 13 483,70zł ti. 100%

Dodatki mieszkaniowe są świadczeniem pieniężnym mającym na celu

dofinansowanie wydatków mieszkaniowych ponoszonych w związku

z zajmowanym lokalem mieszkalnym. Wysokość dodatku mieszkaniowego
zależy od dochodu i liczby osób w gospodarstwie domowym. Dodatek
mieszkaniowy przysługuje jeżeli średni miesięczny dochód w przeliczeniu na

członka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy poprzedzających

datę złożenia wniosku nie przekracza

e 175 % kwoty najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym

ltj. 2 188,90 zł.)

125 % tej kwoty (tj. 1 563,60zł.) w gospodarstwie wieloosobowym
w dniu złożenia wniosku.

Z tej formy skorzystało 7 rodzin

4. Rozdział 852 19 -- utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej

Plan 1 516 477,91 zł w tym dotacja z budżetu wojewody - 156 893,41zł

wykonanie 1 501571,50zł ti. 99,02%
Środkizostały przeznaczone na

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia i pochodne

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów

Zakup energii i wody

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Usługi telekomunikacyjne
Podróże służbowe

Różne opłaty i składki
ZFSS

Szkolenia pracowników

Fundusz dyspozycyjny

Zakup inwestycyjny

11 778,26zł

1 215 065,0lzł
9 309,84zł

49 648,89zł

19 389,12zł

1 040,00zł

67 300,57zł

4 462,42zł

165,30zł

3 610,53zł

23 558,73zł

6 136,00zł

8 536,00zł

81 570,83zł

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 8



}AŁ

5. Rozdział 852 28 -- usługi opiekuńcze

Plan 72 996,51zł wykonanie 71 754,08zł

Środki zostały wydatkowane na:

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenie i pochodne

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe praca w terenie

ZFSS

tj .98,30 %

970,56zł

63 167,33zł

3 467,20zł

24,21zł

2 461,81zł

1 662,97zł

6. Rozdział 852 30 dożywianie

Plan 461164,33ł w tym dotacja z budżetu wojewody 220 000,00zł

Wykonanie 387 728,87zł ti. 84,08%

W rozdziale tym realizowane jest dożywianie dzieci, młodzieży i osób starszych

w ramach wieloletniego programu ,, Posiłek w szkole iw domu". Srodki zostały

przeznaczone na:

e Zakup żywności

Opłata za posiłki

Zasiłki celowe

317 625,22zł

10 253,65zł

59 850,00zł

7. Rozdział 852 95 -- utrzymanie Punktu Przygotowania Posiłków w Bobolinie

Plan 677 385,60 zł wykonanie - 660 102,63zł ti. 98,91 %
Środki zostały wydatkowane na

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów, paliwa, środków czystości

Zakup energii, gazu i wody

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

ZFSS

11 156,02zł

494 875,27zł

52 319,38zł

66 456,88zł

580,00zł

14 437,41zł

1 348,92zł

1 557,99zł

4 067,00zł

13 303,76zł

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 9



#

8.Rozdział 852 95 pozostała działalność
Plan 158 966,89zł. wykonanie 143 876,55zł tj. 90,5i%

1). Prace społecznie użyteczne

W ramach podpisanego porozumienia pomiędzy Urzędem Gminy, a Powiatowym

Urzędem Pracy w Sławnie uzyskano refundacje w wysokości 60% kosztów na
zatrudnienie 10 osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku, do wykonywania prac

porządkowych w sołectwach na terenie gminy. Koszt ponoszony przez gminę to 40%
kosztów. W ramach wykonywanych prac wypłacono wynagrodzenie i zakupiono

drobny sprzęt- grabie, haczki, worki, kamizelki
Wykonanie 19 344,68zł

2). Dowóz osób niepełnosprawnych
Został opłacony dowóz osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie. Wydatkowano kwotę 75 422,44zł

3). Działalność zespołu interdyscyplinarnego wydatkowano kwotę 1 947,95zł

4).Klubyseniora

Opłacono zatrudnienie osób do prowadzenia zajęć muzycznych

w Wiekowicach, Domasławicach, Porzeczu, Cisowie, Bukowie Morskim, Jeżycach,

Starym Jarosławiu. Zorganizowano spartakiadę, wycieczkę od Gdańska jak również

.Andrzejki" wydatkowano kwotę 47 161,48zł

9.Rozdział 855 03 Rodzina Karta Dużej Rodziny

Plan 22 000,00 zł wykonanie 19 723,34zł. ti.89,65 %

środki wydatkowane zostały w ramach dopłat do Karty Dużej Rodziny za

zbiorowe odprowadzenie ścieków 20% ponoszonej kwoty

gospodarowanie odpadami 30% ponoszonej kwoty

zapotrzebowanie w wodę 20% ponoszonej kwoty

10. Rozdział 855 08 -- rodziny zastępcze (wspieranie rodziny przez asystenta rodziny)

Plan -- 319 968,14,00zł. wykonanie 311 199,57zł. ti. -- 97,26 %

Środki finansowe zostały przeznaczone na

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez JST

Podróże służbowe ( praca w tereniel

1 000,32zł

76 627,91zł

20 924,21zł

210 639,71zł

94,45zł

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 10



ZFSS

Szkolenia

].662,97zł

250,00zł

11. Rozdział 754 95 Pozostała Działalność

Plan 1 248 496,00zł wydatkowano 1 234 856,00zł ti. 98,91%

Środki zostały wydatkowane na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego

wyżywienia dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa, oraz na wypłatę wynagrodzeń za obsługę tego zadania.

12. Rozdział 852 78 Usuwanie Skutków Klęsk Żywiołowych

Plan 6 000,00zł wykonanie 6 000,00zł ti 100%

Wypłacono zasiłek z dotacji na pokrycie remontu dachu, który został zniszczony
przez wiatr.

13.Rozdział 852 95 Pozostała Działalność

Plan 30 392,00zł wydatkowano ll 286,54zł tj. 37,14%

Środki zostały wydatkowane na opłacenie posiłków dla dzieci i młodzieży obywateli

Ukrainy, przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z

działaniami wojennymi prowadzonymi w Ukrainie

14.Rozdział 853 95 Pozostała Działalność

Plan 134 640,00zł wykonanie 113 496,00zł tj. 84,30%

środki zostały wydatkowanie na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300zł,

dla obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których

pobyt jest uznawany za legalny na podstawie ar. 2 ust.l Ustawy i którzy zostali wpisani do

rejestru PESEL oraz na wypłatę wynagrodzeń za obsługę tego zadania

Uzyskane dochody w 2022 r. to:

/ wpływ z usług opiekuńczych

v'' sprzedaż posiłków

5 832,88zł

322 051,55zł

Razem 327 884,43zł

Na wszystkie zadania wydatkowana została kwota S..449..2]$.glzł

.GQwny Księgowy

«p,}Ę&Mń$W.«.-j,' «w&ń,4n...k'

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 11



szKO łA PODsmwoWl\
im. Rźttelv=ików Blors:dch

w 1) ąb }acll
76-156 Dąbi<i, tii. Darłowska 6

tel. 94 314 86 23 NiP 49906S3877

Dąbki, 18.01 .2023

SPRAWOZDANIE

z obsługi finansowo-administracyjnej w Szkole Podstawowej
im. Ratowników Morskich w Dąbkach
za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Na podstawie Zarządzenia Nr 1/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
Ratowników Morskich w Dąbkach z dnia 03.01.2022r. ustalono plan finansowy na

2022 rok.

Wykonanie poszczególnych wydatków w stosunku do planu przedstawia się
następująco:

Analiza za okres 01.01.2022 do 31.12.2022

PLAN Bn i i4 094 606,30 WYKONANIE IS 782 217,18 92,37%

Dział 801 Rozdział 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA

11 212,30 jwykonanie l 2 659 862,33

606,55 lwykonanie 82 277,15

Plan

$ 3020 wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzeń

$ 4010 -- wynagrodzenia osobowe
pracowników

$ 4040 dodatkowe wynagrodzenia
roczne

$ 4110--składkina ubezpieczenia
społeczne
$ 4117 składkina ubezpieczenia
społeczne
$ 4119--składkina ubezpieczenia
społeczne
R /] ] ań .],}.,ll,; n. L'..nH...v D....,

P2J2%
93,92%

l

389 500.00 wykonanie 365 734,37 93.90%

27 000,00 wykonanie 26 923.63 99.72%

331 569.92 wykonanie 313 563.73 94.57%

1 626.58 wykonanie 1 486,45 91.38%

       
412,38 wykonanie 278,94 67.64%

45 640,97 wykonanie 35 036.17  

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 12



Dział 801 Rozdział 80103
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLAPRZYSZKOŁACH

Plan 517 343,70 wykonanie 440 200,19 85,09%

g 3020 -- wydatki osobowe nie
zaliczane do wvnaurodzeń

16 305.00 wykonanie 11 677.12 71,62%

$ 4010 - wynagrodzenia osobowe
pracowników

1]2 200.00 wykonanie 87 793.67 78.25%

$ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia 7 000.00 wykonanie 6 992.57 99,89%

 

$ 4127 -- składki na Fundusz Pracy 233.05 wykonanie 188,59 44,46%

$ 4129--składkinaFundusz Pracy 58,79 wykonanie 35,39 60.20%

$ 4210 zakup materiałów i
osazema

166 773.35 wykonanie 166 702.01 99.96%

$ 4240 -- zakup środków
dvdaktvcznvchiksiażek

10 500,00 wykonanie 9 740,85 92.77%

$ 4260 zakup energii 33 500.00 wykonanie 26 187.69 78,17%

$ 4270 zakup usług remontowych lO ooo,oo wykonanie 9 972,98 99,73%

$ 4280 zakup usług zdrowotnych 2 000.00 wykonanie 1 120.00 56.00%

$ 4300--zakup usług pozostałych 55 750.00 wykonanie 52 562.24 94,28%

$ 4360 opłalyztytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

4 000,00 wykonanie 3 347,13 83.68%

$ 4410 podróże służbowe krajowe 6 500.00 wykonanie 6 497.06 99.95%

$ 4430 różne opłatyiskładki 2 500.00 wykonanie 2 052.77 82,11%

$ 4440 -- odpisy na ZFSS 78 748.7] wykonanie 78 748,71 100,00%

$ 4700 szkolenia pracowników 2 800.00 wykonanie 1 400.00 50.00%

$ 4710 -- wpłaty na PPK przez
odmiot zatrudniając

11 800.00 wykonanie 9 923.28 84. 10%

$ 4717 -- wpłaty na PPK przez
odmiot zatrudniając

21,89 wykonanie 16,47 75,24%

$ 4719 wpłaty na PPK przez
odmiot zatrudniając

4,11 wykonanie 3,09 75 ,18%

g 4790 wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

] 480 368.30 wykonanie 1 335 389.70 90.21%

$ 4797 -- wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

9 490.23 wykonanie 8692.83 91 ,60%

$ 4799 -- wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 407.47 wykonanie 1631,18 67,75%

g 4800 dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

120 400.00 wykonanie ]20 349.92 99.96%

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 13



Dział 8o] Rozdział 80113 DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOŁ

Plan 139 881.42 wykonanie 133 4]7.63 95.38%

$ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 150,00 wykonanie 48 934,77 99,56%

$ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia
roczne

3 300.00 wykonanie 3 258.12 98.73%

$ 4110--składkina ubezpieczenia
soołeczne

8 000.00 wykonanie 7 978,39 99.73%

$ 4120--składkina Fundusz Pracy 0,00 wykonanie 0,00 o,oo%

$ 4300- zakup usługpozostałych 77 768.45 wykonanie 71 583.38 92,05%

$ 4440 odpisy na ZFSS 1 662,97 wykonanie 1 662.97 100.00%

$ 4710 -- wpłaty na PPK przez
oodmiot zatrudniaiacv

0,00 wykonanie 0,00 o,oo%

roczne

$ 4110-składkina ubezpieczenia
soołeczne

       
65 958,65 wykonanie 57 279.98 86.84%

$ 4120-składkina Fundusz Pracy 15 000.00 wykonanie 7 801.65 78,13%

$ 4210 zakup materiałów i
osazenia

15 535.67 wykonanie 14 982.49 99,88%

$ 4240 -- zakup środków
dvdaktvcznvchiksiażek

3 500.00 wykonanie 3 178.59 90,82%

g 4300- zakup usług pozostałych 2 760.00 wykonanie 64,60 2,34%

$ 4410 - podróże służbowe kr4owe l ooo.oo wykonanie 880,92 88,09%

$ 4440 - odpisy na ZFSS 13 375.13 wykonanie 13 375.13 100,00%

$ 4710 - wpłaty na PPK przez
odmiot zatrudniając

4 900.00 wykonanie 1 374,72 28.06%

$ 4790 wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

247 059.66 wykonanie 216 522.02 87.64%

$ 4800 dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

18 300.00 wykonanie 18 276.73 99.87%

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 14



#
Dział 801 Rozdział 80146 DOFINANSOWANIE DO FORM

DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI

Plan

$ 4300 -- zakup usług pozostali'ch

14 192,00 l wykonanie

]4 192,00 lwykonanie

13 794,65 97,20%

13 794,65 97,20%

Dział 801 Rozdział 80150 REALIZACJA ZADAN
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ
ORGANIZACJI NAUKI l METOD PRACY DLA DZIECI l
MŁODZIEZY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, LICEACH
OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH l
SZKOŁACH ZAWODOWYCH OjtAZ SZKOŁACH
ARTYSTYCZNYCH

Plan 184 528,03

12 400,00

wykonanie
wykonanie

177 656,37 l 9628%
9 936,78 80,14%$ 3020 wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń
$ 4110 składkina ubezpieczenia
społeczne
$ 4120--składkina Fundusz Pracy

$ 4210 zakup materiałów i

$ 4300 -- zakup usług pozostali'ch

$ 4710 wpłaty na PPK przez
odmiot zatrudniam

$ 4790 -- wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

razenia

,c

23 796,25 wykonanie 23 389,60 46, 12%

65,58%

91 ,92%
4334,00 jwykonanie

14 ]06,00 lwykonanie

2 882,12

12 966,22

1 350,00 wykonanie

] 500,00 lwykonanie

250,00

0,00

18,52%

o,oo%

99,81%128 481,00 wykonanie l 128 23],65

Dział 801 Rozdział 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA
DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
M:ATERIAŁOW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁOW
CWICZENIOWYCH

Plan 14794,56jwykonanie 14631,72
14 794,56jwykonanie 14 631,72

98,90%
98,90%$ 4240 -- zakup środków

dydaklycznychiksiążek

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 15



/'Ż
Dział 801 Rozdział 80195 POZOSTAŁADZIAŁALNOSC

D' Mim.P

mgr

5

Plan 342 654,29 wykonanie 342 654,29 100,00%

$ 4350 zakup towarów w związku
z pomoca obywatelom Ukrain

106 636.46 wykonanie 106 636,46 ł OO,OO%

$ 4370 -- zakup usług związanych z
omoca obywatelom Uh'ain

13 800,00 wykonanie 13 800.00 l oo.oo%

$ 4740 wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w związku z

omoca obywatelom Ulaain

34 430.33 wykonanie 34 430.33 100,00%

$ 4750 wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrain

101 533.36 wykonanie 101 533.36 l oo.oo%

$ 4850--składkiiinne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrain

30 796.64 wykonanie 30 796.64 l oo.oo%

$ 4860 -- pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrain

8 093.45 wykonanie 8 093.45 l oo.oo%

$ 4440 odpisy na ZFSS dla
emerytów

36 400.00 wykonanie 35 350.00 97,12%

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 16



SZKOŁĄ PODSIUWOVh\
!m. Rate. ików i\Torsidch

w Dąbkach
76-156 Dąbl<i, ui. D8rłov.rsk3 6

1{ 94 314 86 23 {'Ji;)4990653877

Dąbkj, 18.01.2023

ANALIZA

ZA OKRES OI.O1.2022 - 31.12.2022

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA

$ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
wypłacono dodatek wiejski.

$ 4010 -- wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenia pracownikom obsługi i administracji
wypłacono nagrody jubileuszowe za wieloletnią pracę.

S 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne
wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników obsługi

i administracji za 2021 rok.

$ 41 10 - składki na ubezpieczenia społeczne
- opłacono składki od wynagrodzeń nauczycieli oraz pracowników

obsługi i administraqi

$ 4120 -składkina Fundusz Pracy
-- opłacono składki od wynagrodzeń nauczycieli oraz pracowników

obsługi i administracji

$ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zakupiono węgiel.
zakupiono środkiczystości,
materiały biurowe, tonery do kserokopiarki i drukarki, papier ksero,
dyplomy, statuetki i gilosze, druki szkolne,
zakupiono płyny do dezynfekcji, rękawice ochronne,
zakupiono materiały remontowe, farby, pędzie. gładzie. silikony itp.
zakupiono myszy bezprzewodowe. słuchawki i klawiatury,
zakupiono szafki na ubrania dla dzieci na korytarz,
zakupiono ziemię do kwiatów,
zakupiono router do lepszej jakości internetu,
zakupiono ploter,
zakupiono program do
programy antywirusowe,
zakupiono świetlówki do sal
uzupełniono braki w wyposażeniu stołówki.
zakupiono rynienki na kable i kable,

zarządzania pracownią komputerową

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 17



©
zakupiono zabawki na świetlica szkolną,
zakupiono oprogramowanie pozwalające
szkolną,
zrealizowano projekt Aktywna Tablica,
zakupiono monitory interaktywne,
zmiękczacz wody do zmywarki.
zakup pralki.

zarządzać pracownią

$ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek
-zakupiono książkido biblioteki

$ 4260 -- zakup energii i wody
- zapłacono za energię elektryczną, oraz wykorzystaną przez szkołę
wodę

$ 4270 zakup usług remontowych
- wymieniono wykładzina w sali lekcyjnej

$ 4280 zakup usług zdrowotnych
- opłacono okresowe badania lekarskie pracownikom szkoły

$
4300 zakup usług pozostałych
elektroniczna ochrona budynku, konserwacja urządzeń alarmowych,
opłacono usługi informatyczne,
pobrane prowizje bankowe,
odbiór ścieków i odpadów komunalnych.
serwisowanie oprogramowania FK-2.
za korzystanie z serwera e-sekretariat,
aktualizacje programów Kadry i Płace, BIP
opłacono nadzór kominiarski i czyszczenie
szkolnego,
wykonano meble na wymiar do sekretariatu szkoły
naprawa kserokopiarki,
przeprowadzono naprawę zmywarki,
przeprowadzono modernizację systemu alarmowego
szkole

kominów budynku

ochrony w

$ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
- opłacono faktury za korzystanie z usług telekomunikacyjnycht internet
telefon stacjonarny. telefon komórkowy.

$ 441 0 podróże służbowe krajowe
opłacono dojazd do banku, Urzędu Gminy, GOPS-u, PCPR-u.
dojazdy dzieci z opiekunami na zawody sportowe oraz na konkursy
i eliminacje międzyszkolne.
podróż pracowników na szkolenia i kursokonferencje,

7

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 18



dojazd nauczycieli do komisji egzaminacyjnych klas 8

$ 4430 różne opłatyiskładki
- opłacono ubezpieczenie mienia szkolnego

4440 odpisyna ZFSS
przekazano odpis na fundusz świadczeń socjalnych

4700 szkolenie pracowników
udział w szkoleniach pracowników administracji

$ 4710 - wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający
opłacono składki na PPK z wynagrodzeń nauczycieli i pracowników

administracji.

$ 4790 -- wynagrodzenia osobowe nauczycieli
- wypłacono wynagrodzenia nauczycielom,
- wypłacono wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw

$ 4800 - dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
- wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli za 2021
rokQ

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80103
PRZEDSZKOLA PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

$ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
wypłacono dodatek wiejski,
wypłacono ekwiwalent za pranie odzieży roboczej dla pracowników
obsługi.

$ 401 0 wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenie pracownikowi obsługi

$ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
- wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników obsługi i
administracji za 2021 rok.

$ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne
opłacono składki od wynagrodzeń nauczycieli oraz pracowników

obsługi i administracji

$ 4120 składki na Fundusz Pracy

8

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 19



opłacono składki od wynagrodzeń nauczycieli oraz pracowników
obsługi i administracji

$ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
zakupiono żelazko

zapłacono za dostawę węgla,
zakupiono odkurzacz,
materiały biurowe,
wykładzina do położenia w sali dzieci młodszych

- zakupiono zabawki i art. papiernicze,
zakupiono środki nabłyszczające do podłóg,
zakupiono zabawki dla przedszkolaków.

$ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek
zakup bum bum rurek do gry,

- zakupiono gry zręcznościowe dla przedszkolaków

$ 4300 zakup usług pozostałych
opłacono prowizje bankowe

$ 441 0 podróże służbowe krajowe
- podróż pracowników na szkolenia i kursokonferencje

$ 4440 odpisy na ZFSS
- przekazano odpis na fundusz świadczeń socjalnych

$ 471 0 - wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający
opłacono składki na PPK od wynagrodzeń nauczycieli

$ 4790 -- wynagrodzenia osobowe nauczycieli
- wypłacono wynagrodzenia nauczycielom.

wypłacono wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
doraźnych zastępstw

godziny

$ 4800 -- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
- wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli za 2021
rok0

DZIAŁ 80] ROZDZIAŁ 80113
DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOŁY

401 0 wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenie dla pracownika pełniącego opiekę nad
dziećmi dowożonymi do szkoly.

9

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 20



4040 dodatkowe xórynagrodzenie roczne
wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracownika

pełniącego opiekę nad dziećmi dowożonymi autobusem szkolnym za
2020rok

$ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne
opłacono składki od wynagrodzeń.

$ 4120 składki na Fundusz Pracy

$ 4300 zakup usług pozostałych
- opłacono faktury za dowożenie uczniów do szkoły

$ 4440 odpisyna ZFSS
- przekazano odpis na fundusz świadczeń socjalnych

$ 4710 wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80146
DOSKONALENIE l DOKSZTAŁCANIE NAUCZYCIELI

$ 4300 zakup usług pozostałych
opłata kursu podnoszącego kwalifikaqe nauczycieli
opłacenie przeprowadzonych rad pedagogicznych.
dofinansowanie opłaty za studia podyplomowe

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80]50
REALIZACJA ZADAN WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI l METOD PRACY DLA DZIECI
l MŁODZIEZY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

$ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
wypłacono dodatek wiejski

$ 41 10 - składki na ubezpieczenia społeczne
- opłacono składki od wynagrodzeń.

$ 4120 - składki na Fundusz Pracy
- opłacono składki od wynagrodzeń

4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zakupiono wykładzina do montażu w salce,
zakupiono tablicę z uchwytem na papier,
zakupiono materiały kreatywne do wycinania i układania
zakupiono kalendarz magnetyczny,

0

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 21



zakupiono kamizelki obciążeniowe,
zakupiono gry zręcznościowe dla dzieci

$ 4300 zakup usług pozostałych
- opłacono przegląd techniczny EEG biofeedbeck-u

$ 471 0 - wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający
- opłacono składki na PPK od wynagrodzeń nauczycieli

$ 4790 -- wynagrodzenia osobowe nauczycieli
- wypłacono wynagrodzenia nauczycielom,
- wypłacono wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw.

Dział 801 Rozdział 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA ])O
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKOW,
MATERIALOW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
CWICZENIOWYCH

$ 4240 zakup środków dydaktycznych i książek

Dział 801 Rozdział 80]95 POZOSTAŁA DZIAŁALNOSC

$ 4440 odpisy na ZFSS
- przekazano odpis na fundusz świadczeń socjalnych emeryci

$ 4350 - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- zakupiono materiały szkolne dla uczniów,

zakupiono środkiczystości,
- zakupiono węgiel
- zakupiono ławki do klas i krzesełka,

zakupiono materiały biurowe,
- zapłacono za energię elektryczną,

zapłacono za dostawy wody,
- zakupiono dodatkowe wyposażenie stołówki szkolnej,
-zakupiono kserokopiarkę,

zakupiono ławki na korytarz,
- zakupiono podręczniki i Ćwiczenia do nauki języka polskiego.

$ 4370 - zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
- opłacono badania lekarskie pracowników.
- aktualizacja programów wykorzystywanych w szkole,

zakup usług kominiarskich,
- opłacono odbiór ścieków,
- opłacono dowóz dzieci do szkół.

l

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 22



S 4/4U - wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy:

wypłacono wynagrodzenia pracownikom zatrudnionym do pracy z dziećmi
wypłacono wynagrodzenie za realizację dodatkowych obowiązków.

$ 4750 -- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy:

- wypłacono wynagrodzenie za realizację dodatkowych obowiązków.

$ 4850 -- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłaca
związku z pomocą obywatelom Ukrainy:

- opłacono składki od wynagrodzeń.

$ 4860 - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy:

opłacono dodatek wiejski nauczvcielom szkoły

nvchy
W

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 23



SZKGU P09Sll\'f9:TA !m. LUDZI M0;U
w Kopnicy

l(opnica 24. 76-150 Darlovvo

Nip 499-04-1s-09aŃeó(5Ń ś;030c2coSPRAWOZDANIE

z obsługi finansowo-administracyjnej w Szkole Podstawowej
O1.01 2022 do 31.12.2022.

Darłowo
WPŁYNĘŁO

-01- 1 9dn.

Nr rajestw
zanw Kopnicy za o

34POSOO,ó4lWVKONANiE 99,2 ] %

Dział 801 Rozdział 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA

Dział 801 Rozdział 80103 PRZEDSZKOLA PRZY SZKOŁACH PODSTAWO\AryCH

'lan 492868.44 wykonanie 489625.02 99.34%
3020 nagrody i wydatki osobowe nie

wliczone do wynagrodzeń 11500,00 wykonanie 11448,35 99,55%

4010 wynagrodzenia osobowe
ratowników [96823,79 wykonanie [96823.79 l oo.oo%

4040 - DWR 5817.75 wykonanie 5817.75 l oo.oo%

Plan 2599995.59 wykonanie 2577390.57 99.13%
$ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń 87103,4] wykonanie 87103,41 100.00%

$ 4010 wynagrodzenia osobowe
ratowników

442000.00 wykonanie 438454.03 99.20%

4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 33593.07 wykonanie 33593.07 100.00%
$ 4110 składkina ubezpieczenie 201043.55 konanie 200897.65 99.93%

4117 składki na ubezpieczenie L080.17   1080.]7 100.00%
41]9 składkina ubezpieczenie 274.80   274.80 1 oo.1)o%

1 -- składki na F'undusz Prac 37876.68 wykonanie 35520.03 93.78%
4127 składki na Fundusz Prac 154.76   154.76 100.00%
4129 składki na Fundusz Prac 39.37   39.37 100.00%
4210 zakup materiałów i wyposażenia 314721.20 koninie 301981.85 95.95%

$ 4240 zakup pomocy naukowych,
dvdaktvcznvchiksiażek 5000,00 wykonanie 4436,25 88,73%

4260 zakup energii. wod 16500.00 konanie [6454.68 99.73%
4270 - zakup usług remontowych 0.00 konanie o.oo o.oo%
4280 usługi zdrowotne 3000.00 wykonanie 2691.00 89.70%
4300 usługinozostałe 30000.oo konanie 29452.74 98.] 8%

$ 4360 zakup usług dostępu do sieci
Internet i opł. z tyt. zakupu usług
=elekomunikacvinvch

3000,00 wykonanie 2581,64 86.05%

4410 podróże służbowe krajowe 4000.00 wykonanie 3712.58 92.81%
4430 różne opłatviskładki 2600.00 kolanie 2274.15 87.47%
4440 odpisvnaZF S 76178.00 wykonanie 76]78.00 100.00%

} 4520 opłaty na rzecz budżetówjednostek
;artnKadu tervtoriahleao 811,00 wykonanie 811,00 100.00%

} 4/ - 0 - wpłaty na PPK finansowane przez
odmiot zatrudniając 2000,00 wykonanie [352,88 67,64%

4790 - wynagrodzenie osobom e
auczvcieli

1241682.57 wykonanie 1241044.95 99.95%

4797 - wyn agrodzenie osobowe
auczycieli 6532,83 wykonanie 6497,38 99.46%

4799 - wynagrodzenie osobowe nauczycie 1647,79 kolanie [647.79 l oo.oo%
4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne
auczycieli 89156,39 wykonanie 89156.39 1o1}.oo%

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 24



Dział 801 Rozdział 80146 DOFINANSOWANIE DO FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZVCIELI

Dział 801 Rozdział 80195 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ SWIADCZEN SOCJALNVCHI

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80149 REALIZACJA ZADAN WYMAG. STOSOW. SPECJALNEJ ORGAN. NAUKI l METOD
PRACYDLADZIECIPRZEDSZKOLA

Plan Et47a,00 wykonanie 11196.00 97.61%
         
$ 4300 [1470,00 wykonanie 11196.00 97.61%
         
         

lan {1322.00 wykonanie 11322.00 100.00%
} 4440 FSS dla emil-vtów 11322.00 wykonanie []322.00 100.00%

Dział 801 Rozdział 80113 ])OWOZENIE UCZNIOW DO SZKOŁY
Plan E97978.28 wykonanie 196726.48 99.37%

$ 4010 -- wynagrodzenia osobowe
prapwników 85000.00 wykonanie 8383].20 98,62%
$ 4 J składki na ubezoieczenie soołeczne [5406.68 wykonanie 15406.68 100.00%
$ 4120 składkinaFunduszPracy 83,00 wykonania 0,00 o.oo%

$ 4300 zakup usług pozostałych 97488.60 wykonanie 97488.6o l oo.oo%

Plan 2S875.93 wykonanie 25875.93  
4790 -- wynagrodzenia osobowe

auczvcieli 21179,40 wykonanie 21179,40 100,00%
411 0 składki na ubezpieczenie społeczne 3640.74 wykonanie 3640.74 1 o{).(}o%
4120 składkina Fundusz Pracv 518,90 wykonanie 518,90  
421 0 -- zakuo materiałów i wvoosażenia 536,89   536,89  

$ 4110 - składkina ubezpieczenie
społeczne 37877,9] wykonanie 37645,14 9939%

4120 -składkinaFunduszPrac 7054.85 wykonanie   71.98%
42 10 -- zakup materiałów i wvoosażenia 65]92.03 wykonanie 65192.03 100.00%

$ 4240 zakup pomocy naukowych,
dvdaktvcznvchi książek 2500,00 wykonanie 2472,10 98,88%

4260 zakup energii. wod 3000.00 wykonanie 2860.43 95.35%
4280 usługi zdrowotne 6o0.00 koninie 516.00 86.00%
4300 usługi pozostałe 0.00 wykonanie 0.00 o.oo%
4410 - podróże służbowe kmioue 1000.00 konanie 818.82 8].88%
4440 odoisv naZFSS 10388.00 konanie 10388.00 100.00%

$ 4790 - wynagrodzenie osobowe
nauczycieli

140450.19 wykonanie 139900.90 99.61%

$ 4800 - dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli 10663,92 wykonanie [0663.92 100.00%

         
         

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 25



.2q

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAN WYMAG. STOSOW. SPECJALNEJ ORGAN. NAUKI l METOD
PRACY DLA DZIECI SZKOŁU PODSTAWOWEJ

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PjiAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO
PODRĘCZNIKOW9 MATERIAŁOW EDUKACYJNYCll LUB MATERIALOW CWICZENIOWYCll

9651,51 wykonanie 9643,02 99,91%

DZIAŁ, 80] ROZDZIAŁ. 80]95 POZOSTAŁ,A DZIAŁALNOŚĆ

 
Plan ;55 E7,1 1 wykonane 55517,11 lIgI).1)1)%

$ 4790 wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 29344.04 wykonanie 29344.o4 1 oo.oo%

$ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 5044,24 wvkonanie 5044,24 100,00%

$ 4120 składkinaFunduszPracv 718,93 wykonanie 718,93 100.00%

$ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 409,9U wykonane 4Uy,9U IUU,uu%

 

Plan   wykonane    
$ 4350 zakup materiałów w

szczególnościmateriałów, leków, żywności
u związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2355].60 wykonanie 2355].60 l oo.oo%

$ 4370 dowóz uczniów do szkoły u
związku z pomocaobvw atelom Ukrain

3427,00 wykonanie 3427,00 100,00%

$ 4740 wynagrodzenie osobowe
pracowników w związku z pomocą
obywatelom Ukrain 14393,35 wykonanie [4393,35 100,00%

g 4750 wynagrodzenie osobom'e

nauczycieli w związku z pomocą
obywatelom Ukrain 52122.97 wykonanie 51941.24 99,65%

$ 4850 składkiiinne pochodne od

Wc-urodzeń w związku z pomocą
ob, ,atelom Ukrain 12326,86 wykonanie 12326.86 ioq,oo%

u:=' '=:$

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 26



SZXElA PGD$TR1';3WA Im. LUDZI MORZA

w Kopnicy
Kopnica 24. 76-1 50 Darlowo

tel./fax:94 315 55 72
NIP 499-04-1&698 REJON 330386260

mi Darłowo
WPŁYNĘŁO

ANALIZA ZA OKRES 01.01.2022r. 31.12.2022r. ł&;:gl,i!!i:b*
DZIAŁ801 ROZDZIAŁ 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA

$3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do v/ynagrodzeń
wypłacono dodatek wioski

g40i0 wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenia pracownikom obsługi i administraq i

$4110 -- składki na ubezpieczenie społeczne
opłacono składki ZUS ponoszone z kosztów pracodawcy

g4120 -- składki na FP

opłaconoskładkinaFP

g4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne
wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników obsługi i
administracji

$ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zakupiono węgiel i pellet
zakupiono środki czystości
materiały biurowe, tonery do kserokopiarki i drukarki
zakupiono paliwo do kosiarki
zakupiono materiały remontowo-budowlane w celu odświeżenia
pomieszczeń szkolnych oraz przeprowadzenia remontu przejętych
pomieszczeń mieszkania służbowego
zakupiono kosiarkę do trawy
zakupiono krzesełka dla uczniów

zakupiono wyposażenie do terapii sensoryczną

g 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
- zakupiono lektury do biblioteki i pomoce dydaktyczne

g 4260 zakup energii i wody
zapłacono za energię elektryczną, oraz wykorzystaną wodę

$ 4280 zakup usług zdrowotnych
opłacono badania proHllaktyczne oraz okresowe pracowników szkoły

l
Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 27



g 4300 zakup usług pozostałych
konserwacja urządzeń alarmowych, drobne naprawy sprzętu

iurządzeń
konserwacja kserokopiarki
prowizje bankowe

zapłacono za wywóz szamba
zakup znaczków pocztowych
zapłacono za zamontowanie dodatkowej kamery szkolnego monitoringu

$ 4360 zakup usług intemetowych
- opłacono abonament za usługi internetowe i telefoniczne

$ 4410 podróże służbowe ]aajowe
- opłacono zjazdy w celu załatwienia spraw służbowych

$ 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
zapłacono za emiqę pyłów do atmosfery

$ 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
- opłacono składki na PPK

$ 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wypłacono wynagrodzenie nauczycielom

g4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne
wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycielom

DZIAŁ801 ROZDZIAŁ 80103
PRZEDSZKOLA PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

$3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
wypłacono dodatek wiejski

g4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenie pracownikowi obsługi

g4i 10 -- składki na ubezpieczenie społeczne
opłacono składki ZUS ponoszone z kosztów pracodawcy

2

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 28



g4120 -- składki na FP

opłaconoskładkinaFP

g4040 -- dodatkowe wynagrodzenie roczne

wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników obsługi i
administracji

$ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
zakupiono środkiczystości,
zakupiono materiały biurowe itp.
zakupiono materiały budowlano-remontowe w celu odświeżenia klasy
oraz przeprowadzenia remontu prząętych pomieszczeń mieszkania
służbowego
zakupiono wyposażenie do terapii sensoiycznej
zakupiono komputery do księgowości i administracj i
zakupiono monitory interaktywne
zakupiono kserokopiarkę do sekretariatu

g 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

zakupiono pomoce dla dzieci

$ 4280 zakup usług zdrowotnych
opłacono badania profilaktyczne oraz okresowe pracowników

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80146
DOSKONALENIE l DOKSZTAŁCANIE NAUCZYCIELI

g4300zakup usługpozostałych
opłaconoszkolenie dyrektora
doHtnansowano czesne nauczycielom podnoszącym kwalifikacje
opłacono Rady Szkoleniowe dla nauczycieli

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 801]3
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ

$4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenie opiekunkom dzieci

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 29



g41 10 -- składki na ubezpieczenie społeczne

opłacono składki ZUS ponoszone z kosztów pracodawcy

g4300- zakup usług pozostałych
zapłacono faktury za przewóz uczniów

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAG.
STOSOW. SPECJALNEJ ORGAN. NAUKI l METOD PRACY DLA
DZIECIPRZEDSZKOLA

$4790 wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenie nauczycielom

$4110 -- składki na ubezpieczenie społeczne

opłacono składki ZUS ponoszone z kosztów pracodawcy

g4i20 -- składki na FP

opłacono składki na FP

$ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
zakupionostolik dla ucznia

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃWYMAG.
STOSOW. SPECJALNEJ ORGAN. NAUKI l METOD PRACY DLA
DZIECI l MŁODZIEŻY

$4790 -- wynagrodzenia osobowe pracowników
wypłacono wynagrodzenie nauczycielom

$4110 -- składki na ubezpieczenie społeczne

opłacono składki ZUS ponoszone z kosztów pracodawcy

g4i20 -- składki na FP

opłacono sldadki na FP

4

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 30



$ 421 0 zakup materiałów i wyposażenia
zakupiono stolik dla ucznia na wózku inwalidzkim

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

$ 4240 -- zakup pomocy naukowych i książek

zakupiono podręczniki i Ćwiczenia dla uczniów

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

g 4350 zakup materiałów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

- zakupiono podręczniki i Ćwiczenia dla dzieci z Ukrainy
zakupiono ]crzesełka dla uczniów
zakupiono drukarkę, tonery oraz papier ksero

g 4370 dowóz uczniów do szkoły w związku z po
zapłacono za dowóz uczniów do szkoły

$ 4740 wynagrodzenie osobowe pracowników w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

- wypłacono wynagrodzenie pomocy nauczyciela

g 4350 wynagrodzenie osobowe nauczycieli w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

wypłacono wynagrodzenie nauczycielom

g 4850 składki i inne pochodne w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

opłacono składki ZUS

krainymocą obywatelom U

'w=' REKTOR/szKOŁY

gr tP łRosowski

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 31



Szkoła Podstawowa
w Starym jarosławiu

Stary jarosław 71, 76-1 50 Darłowc
' tel./fax 94 3148791 .

.'eKi8łl: sikała8sulylaiwłaKpl

U
WPŁYNĘŁO

a-. 2023 -03- 0 1
SPRAWOZDANIE

z obsługi finansowej
Szkoły Podstawowej
w Starym Jarosławiu

zmrok 2022

Szkoła Podstawowa w Starym Jarosławiu na rok 2022

wprowadziła plan wydatków w wysokości 3.492.844,00

Dział 801

80101

80103

80107

80113

80146

80150

Oświata i wychowanie

Szkoła Podstawowa

Przedszkole przy szkole podstawowej

Świetlica szkolna

Dowożenie uczniów do szkoły

Doskonalenia nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w szkołach
podstawowych i gimnazjach
Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

3.468.844,00

2.534.500,00

435.800,00

110.800,00

167.800,00

12.600,00

186.244,00

80195

Dział 854

85404

21.100,00

24.000,00

24.000.00

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 32



tliwi ł.!oi];i rfiy16]Z W
r.fCf'tł}(j 0a f -C)t . i T WI łzo'ici Y'lliJZ

rP t8 !t P xtit\.lftJ
lq.w6lzwsi1l Jaqs u#sz :li6m9

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 33



Plan finansowy wydatków na rok 2022
Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu

g dział rozdział

OGÓŁEM

801 0SWIATA l WYCHOWANIE

801 80101 Szkoła Podstawowa

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13'

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafundusz pracy

4170 wynagrodzenia bezosobowe

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek

4260 zakup energii

4270 zakup usług remontowych

4280 zakup usług zdrowotnycll

4300 zakup usług pozostałych

4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych

4410 podróże służbowe krajowe

4430 różne opłaty i składki

4440 odpisna ZFSS

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządowych

4790 'bvynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80103 Przedszkole przy szkole podstawowej

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

Wyszczególnienie KWOTA

3.492.844,00

3.468.844,00

2.534.500,00

80.000,00

500.000,00

35.000,00

90.000,00

13.000,00

5.000,00

70.000,00

5.000,00

50.000,00

5.000,00

4.000,00

40.000,00

5.000,00

3.000,00

6.000,00

63.000,00

3.500,00

1.462.000,00

95.000,00

435.800,00

12.000,00

4010 osobowe

le roczne,,13:4040

4110 składkina

4120 składki nafundusz pracy

4210 zakup

4280 zakup usług

4300 zakup usług pozostalych

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisna ZFśS

osobowe nauczycieli4790

4800 dodaRowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

B01 80107 Swietlica szkolna

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

105.200,00

8.000,00

18.000,00

3.000,00

14.300,00

6.000,00

300,00

12.200,00

240.000,00

16.000,00

110.800,00

5.000,00

12.000,00

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 34



4120 składki nafunduszpracy

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisna ZFSS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczyciel

5.060,00

12.000,00

170,00

100,00

3.030,00

85.000,00

4440 odpisna ZFSS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80195 Pozostała działalność

4440 odpis na ZFSS emeryci nauczyciele

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWCZA

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafunduszpracy

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4.600,00

89.000,00

6.000,00

21.100,00

21.100,00

24.000,00

24.000,00

3.500,00

500,00

20.000,00

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół

5.500,0a

167.800.00

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

50.000.00

4.000,00

9.000,00

4120 składki na fundusz pracy 2.000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

l.ooo.oo

200,00

100.000,00

4440 odpisna ZFSS 1.600,00

B01 80146 Dokształt i doskonalenie nauczycieli 12.600,00

4300 zakup usług pozostałych

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4010 wynagrodzenie osobowe

12.600,00

186.244,00

6.000,00

52.500,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13" 4.000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne l ]0.000,00

4120 składki na fundusz pracy 1.694,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostali'ch

]o.ooo.oo

300,00

1.850,00

4410 podróże służbowe ]aajowe 300.00

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 35



m
W okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. dokonano zmian w planie finansowym wydatków

na podstawie :

1. Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLVl1.488.2022 z dnia 28.02.2022 r.

2. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.35.2022 z dnia 24.03.2022 r.

3. Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLVl11.492.2022 z dnia 08.04.2022 r.

4. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.41.2022 z dnia 11.04.2022 r.

5. Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr L.513.2022 z dnia 27.05.20212 r.

6. Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr Ll1.533.2022 z dnia 30.06.20212 r

7. Uchwała Rady Gminy Darłowo Nr LIV1539.2022 z dnia 11.08.2022 r.

8. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW0050.79.2022 z dnia 16.08.2022 r.

9. Uchwała Rady Gminy Darłowo Nr LIV543.2022z dnia 26.08.2022 r.

10. Zarządzienie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.87.2022 z dnia 06.09.2022 r.

11. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW0050.89.2022 z dnia 20.09.2022 r.

12. Uchwała Rady Gminy Darłowo Nr IIVI.563.2022 z dnia 29.09.2022 r.

13. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.98.2022 z dnia 20.10.2022 r.

14. Uchwała Rady Gminy Darłowo Nr LV11.583.2022 z dnia 27.10.2022 r.

15. Uchwała Rady Gminy Darłowo Nr LIX.592.2022 z dnia 28.11.2022 r.

16. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.107.2022 z dnia 29.11.2022 r.

17. Uchwała Rady Gminy Darłowo Nr LX.596.2022 z dnia 16.12.2022 r.

18. Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.123.2022 z dnia 21.12.2022 r

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 36



Zmiany wprowadzono w planie finansowym wydatków

Wyszczególnienia
! dział rozdział

KWOTA

OGONEM 3.635.613,65

80] OSWIA:lA l WYCHOWANIE

801 80101 Szkoła Podstawowa

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

3.611.613,65

2.722.265,59

70.284,00

4010 wynagrodzenie osobowe 500.967.00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13"

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4117 składki na ubezpieczenie społeczne

32.050,00

300.080,69

1.207,22

4119 składki na ubezpieczenie społeczne l 320,33

4]20 składki na fundusz pracy l 34.257,90

4127 składki na fundusz pracy l 88,03

4]29 składki na fundusz pracy l 29,37

4]70 wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 253.250.o0

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek 9.000.00

4260 zakup energii

4270 zakup usług remontowych

4280 zakup usług zdrowotnych

38.000,00

5.000,00

2.000,00

4300 zakup usług pozostałych 43.500,00

4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 5.000.00

44]0 podróże służbowe krajowe 3.261,00

4430 różne opłaty i składki 4.252,00

4440 odpis na ZFSS

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządowych

69.770,00

2.487,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.243.228.00

4797 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

7.069,32

1.863,73

91.700,00

80i 80103 Przedszkole przy szkole podstawowej 452.771,24

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,]3"

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki na fundusz pracy

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

13.053,00

125.200,00

B.000,00

52.362,58

U
4300 zakup usług pozostałych 6.000,00

4410 podróże służbowe krajowe 300,00

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 37



d

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisnaZFSS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów Ćwiczeniowych

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek

801 80195 Pozostała działalność

4350 zakup towarów w związku z pomocą obywatelom ukrainy

300,00

5.000,00

26.800,00

6.000,00

11.800,80

11.800,80

34.865,02

5.272.23

4440 odpisna ZFSS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80107 Świetlica szkolna

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

13.380,0C

]96.964,6e

14.830,00

103.182.0Q

5.122.00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki na fundusz pracy

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisnaZFśS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodaRowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

170,00

 
62.100,00

4.900.00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,]3"

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4]20 składki na fundusz pracy

151.263,00

45.000,00

4.000,00

8.000,00

1.400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4440 adpisnaZFSS

80] 80146 Dokształt i doskonalenie nauczycieli

1.663,00

12.600,00

4300 zakup usług pozostalych 12.600,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4010 wynagrodzenie osobowe

{040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13"

{110 składki na ubezpieczenie społeczne

ł120 składki na fundusz pracy

ł210 zakup materiałów i wyposażenia

+280 zakup usług zdrowotnych

122.866,00

4.]22,00

45.500,00

3.100,00

=
300,00

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 38



Analiza za okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

Plan

Wykonanie

3.635.613,65

3.560.952,15 (989 )

Poniższe tabela przedstawia wykonanie wydatków

g dział rozdział

OGOŁEM

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

801 80101 Szkoła Podstawowa

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13"

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4117 składki na ubezpieczenie społeczne

4119 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafundusz pracy

4127 składki nafundusz pracy

4129 składki nafundusz pracy

4170 wynagrodzenia bezosobowe

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek

4260 zakup energii

4270 zakup usług remontowych

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych

4410 podróże służbowe krajowe

4430 różne opłatyiskładki

4440 odpisnaZFśS

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządowych

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wyszczególnienie plan wykonanie o%c

3.635.613,65

3.611.613,65

2.722.265,59

70.284,00

500.967,00

32.050,00

300.080,69

1.207,22

320,33

34.257,90

88,03

3.560.952,15

3.554.203.70

2.697.605,50

68.424,86

498.257,78

32.047,77

293.274,50

1.207,22

320,33

29.710,18

88,02

98

98,4

99,1

97,4

99,5

100

97,8

100

100

86,8

100

3.600,00

253.250,00

9.000,00

38.000,00

5.000,00

2.000,00

43.500,00

5.000,00

3.261,00

4.252,00

69.770,00

2.487,00

1.243.228.00

29,37 29,37

3.600,00

253.085,20

8.267,89

36.130,97

4.211,00

1.728,08

43.500,00

4.207,03

3.250,97

4.251,12

69.770,00

2.487,00

1.239.132,02

100

100

92

95,1

84,2

86,4

100

84,2

99,7

100

100

99.7

4440 odpis na ZFSS emeryci nauczyciele 22.900.00

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom ukrainy 5.762,79

48S0 składki l inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

B54 EDUKACY.JNA OPIEKA WYCHOWCZA

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

930,00

24.000,00

24.000,00

3.500,00

4]20 składki nafundusz pracy

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

300,00

20.000.00

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 39



4797 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80103 Przedszkole przy szkole podstawowej

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13"

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafundusz pracy

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisnaZFśS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80107 Swietlica szkolna

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzenia

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafundusz pracy

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisnaZFśS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010 wynagrodzenie osobowe

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13'

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafunduszpracy

7.069,32

1.863,73

91.700,00

452.771,24

13.053,00

125.200,00

8.000,00

52.362,58

7.581,00

14.300,00

800,00

6.000,00

300,00

13.380,00

196.964,66

14.830,00

103.182,00

5.122,00

l0.380,00

5.060,00

12.000,00

170,00

100,00

3.350,00

62.100,00

4.900,00

151.263,00

45.000,00

4.000,00

8.000,00

1.400,00

7.069,28

1.863,73

91.691,18

440.680,60

12.361,20

124.745,28

8.000,00

47.651,90

7.115,68

14.246,96

298,70

5.981,31

299,961

13.380,00l

191.776,69

14.822,92

97.049,55

4.281,95

9.627,991

699,861

t2.000,00l

27,74

83,56

3.350,00

62.100,00

4.878,45

145.866,94

43.267,86

3.126,88

7.647,18

1.049,68

100

100

100

97,3

94,8

99,7

100

91

94

99,9

37

100

100

100

97,3

99,8

94,1

84

93

13,8

100

16,3

84

100

100

99,6

96,4

96,1

79,1

95,6

75

4210 zakup materiałów i wyposażenia l.ooo,oo l.ooo,oo 100

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4440 odpisnaZFSS

801 80146 Dokształt i doskonalenie nauczycieli

4300 zakup usług pozostałych

801 80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych

3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń

4010 wynagrodzenie osobowe

200,00

90.000,00

1.663,00

12.600,00

12.600,00

122.866,00

U3Ą

88.084,60

1.663,00

12.600,00

12.600,00

113.737,44

14

98

100

100

100

92,6

4.122,00

45.500,00

3.978,78

43.363,54

96,7

95,4

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 40



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ,,13"

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafundusz pracy

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4280 zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4410 podróże służbowe krajowe

4440 odpisna ZFŚS

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów Ćwiczeniowych

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek

801 80195 Pozostała działalność

4350 zakup towcarów w związku z pomocą obywatelom
ukrainy

4440 odpis na ZFSS emeryci nauczyciele

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom ukrainy

4850 składki l inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

854 EDUKACYJNA OPIEKA\VYCHOWCZA

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

4110 składki na ubezpieczenie społeczne

4120 składki nafundusz pracy

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3.100

16.170

3.724

lO.ooo

300

1.850

300

5.000

26.800

6.000

11.800

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

80

3

14

l
10

l

090,06

589,76

670,11

ooo,oo

27,74

618,80

280,82

ooo,oo

289,72

828,11

798,65

99,5

90,2

44,9

100

9

87,5

93

100

90,7

97

100

5

24

5

11

11.800,80

34.865,02

5.272,23

11.798,65

34.865,02

5.272,23

100

100

100

22.900,00

5.762,79

22.900,00

5.762,79

100

100

930,00

24.000,00

24.000,00

3.500,00

500,00

20.000,00

930,00

6.748,45

6.748,45

2.888,08

265,231

3.595.14

100

28,1

28,1

82,5

53

18

Stary Jarosław. dnia 01.03.2023 r.

Dyrektor Szkoły
Ilona Fortuna

Szkoła Podstawowa
w Stal'm Jaiosłavviu

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 41



'$. q-'! nŁ !

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 42



Dzienny Dom
SENłC)R -l. '' w U/ie!bowie

Wiel<ov.,o lc. 76-1 50 Darłov/o
NIP 4990655422 REJON 363128256

D.D.S+. 2/2023 R.

Wiekowo, dn. 25.01.2023 R

m=i95H##"'
-.. 2023 -01- 2 6

WOJT GMINY

DARŁOWO

SPRAWOZ DAN l E

Dziennego Domu ,, Senior +" w Wiekowie z wykorzystania środków

finansowych za okres od l stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Rozdział 852 03 ośrodki wsparcia plan po zmianach wynosi 799 258,00zł

$ 3020 nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń plan wynosi

700,00 zł, wykonanie 690,00 zł tj. 98,6 %

$ 4010 wynagrodzenie osobowe plan wynosi 302 000,00 zł , wykonanie

294 759,86 zł tj. 97,6 % ( wynagrodzenia pracowników, wypłacon

dwie nagrodyjubileuszowe )

$ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne tzw." 13" pensja plan wynosi

15 837,00 zł, wykonanie 15 829,39 zł tj. 99,9 %

0

$ 4110 składki na Ubezpieczenia Społeczne plan wynosi 56 400,00 zt

wykonanie 50 139,69 złtj. 88,9 %

$ 4120 składki na Fundusz Pracy plan wynosi 5 004,00 zł, wykonanie

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 43



4 721,85 zł, tj. 94,4%

$ 4170 wynagrodzenia bezosobowe plan wynosi 10 000,00 zł , wykonanie

8 428,06 zł tj. 84,3 %

$ 4210 zakup materiałów i wyposażenia środki zostały wydatkowane na zakup
paliwa, środków czystości, dezynfekcyjnych, artykutów papierniczych,

artykułów biurowych i do dekoracji - plan wynosi

53 280,00 zł wykonanie 48 352,73 zł tj. 90,8 %

$ 4220 zakup żywności środki zostały wydatkowane na zakup posiłków, oraz

produktów do ich przygotowania dla podopiecznych Dziennego Domu
plan wynosi 69 890,00 zł, wykonanie 67 785,39 złtj. 97 %

$ 4260 zakup energii, wody, gazu plan wynosi 24 312,00 zł tj., wykonanie

23 394,55 zł tj. 96,2 %

$ 4270 zakup usług remontowych plan wynosi 100,00 zł, wykonanie

0,00 zł tj. 0 %

$ 4280 zakup usług zdrowotnych plan wynosi 1 200,00 zł, wykonanie 950,00 zł

tj. 79,2 %

$ 4300 zakup usług pozostałych opłacono fizjoterapeutę, psychologa,

pielęgniarkę środowiskowe, ochronę elektroniczną budynku, usługę

przeglądu gaśnic, przeglądu zbiorników gazowych, przegląd

i konserwacja kotła gazowego, wywóz odpadów komunalnych, odbiór

ścieków, plan wynosi 108 000,00 zł, wykonanie 105 277,38 zł tj. 97,5 %

$ 4360 opłaty z tytułu usług telefonii komórkowej plan wynosi 2 500,00 zł ,

wykonanie 2 020,08 zł tj. 80,8 %

$ 4410 podróże służbowe krajowe plan wynosi 2 500,00 zł, wykonanie

1 992,5.Lzł tj. 79, 7 %

$ 4430 różne opłaty i składki -- plan wynosi 3 600,00 zł , wykonanie 3 506,54 zł

tj. 97,4 %

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 44



@

$ 4440 odpis na Zakładowy Fundusz świadczeń Socjalnych plan wynosi

8 315,00 zł, wykonanie 8 315,00 złtj. 100%

$ 4700 szkolenia pracowników -- plan wynosi 620,00 zł, wykonanie 619,00

tj. 99,8 %

$ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych( termomodernizacja

budynku Dziennego Domu ,, SENIOR + ") - plan wynosi 135 000,00

zł, wykonanie 134 999,98 zł 100 %

Plan po zmianach ogółem

Wydatki ogółem

Wykonania planu

799 258,00 zł

771 782,01 zł

96,6 %

Dzienny Dom Senior + w Wiekowie uzyskał dochody w kwocie 26 309,35 zł

Koordynator - Kierownik
NIOR+

cska

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 45



Ę'

4'/
Dąbki, 26.01.2023 r.

CSW.3123.1.2023

n.TÓW WÓDbWCH
KACll

S5 DąbU
t.nowicka 7

OM NU 499-067-6341UŻ191

WOJT GMINY DARŁOWO

WPŁYNĘŁO

ó-. 2023 -01- 2 7

.w
Centmm Sportów Wodnych w Dąbkach z wykorzystania środków finansowych oraz
uzyskanych dochodach budżetowych od l stycznia 2022 r. do 3 1 grudnia 2022 r

Nr rejestru ..3
.PRekazano

JŚ©.
SPRAWOZDANIE

1 3020 NAGRODY l WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZNANE
WYNAGRODZEŃ

plan 336,24 zł, wykonanie 336,24 -- 100 %

g 4010 WYNAGRODZENIA 0SOBOWI PRACOWNIKÓW
plan 207 000,00 zł, wykonanie 206 632,19 zł -- 99,8 %

g 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIA ROCZNE
plan 14 999,76 zł, wykonanie 14 999,76 zl -- 100 %

g 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
plan 82 000,00 zł, wykonanie 80 350,35 zł -- 98 %

g4120 SKŁADKINAFUNDUSZPjiACY
plan 8 000,00 zł, wykonanie 7 948,82 zł -- 99,4 %

1 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
plan 547 000,00 zł, s4,ykonanie 543 661,24 -- 99,4 %

pracownik BHP - 2 004,00 zł,

dozór mienia w porze nocnej - 33 2 1 0,00 zł:
kapitan statku--22 543,00 zł,

pracownicy prz)rstani -- 74 52 1 ,00 zł,
koncert zespołu + konferanqer -- 12 599,67 zł
sprzątaczka CSW - 1 7 174,00 zł,
ratownicy - 380 1 69,57 zł
instruktor Nordic walking -1 440,00 zł

g 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW l WYPOSAŻENIA
plan 192 021,24 zł, wykonanie 191 986,55 zł -- 100 %

Ą
[

DO

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 46



E''
meble biurowe 3 100,00 zł.

2 x kajak 2800,00 zł,

mop elektryczny 1 936,32 zł,

pojemnik na zużyty olej 3 465,23 zł,
ponton -3 461,35 zł:
zestaw ratownictwa medycznego PSP-RI SZYNY+DESKA -- 5
fotel dla ratowników -- 8 1 1 8,00 zł.

przebieralnia plażowa - 3 768,72 zł,
pralka 1299,99 zł,
skrzynia na płozach dla ratowników -- 7 827,72 zł,
skrzynia biała do małej wieży -- 3 768,72 zł,
parasol na wypożyczalnia -- 1 190,85 zł,
odzież dla ratowników 6 645,70 zł.
cyrkulator powietrza 337,90 zł:
drukarka OKI 5 590.45 zł,

boje regatowe 2 szt. :-- 103 1,80 zł,
deska SUP -- 6 252.68 zł.

warnik do wody -- 362,85 zł:
kuchenka mikrofalowa -- 599,99 zł,
łódź BL-2 + wioska szt. 4- 30 3 1 9.52 zł.
przyczepa niewiadów -- 1 500,00 zł,
łódź wędkarska 420 -- 3 500,00 zł,
lometka SEA - 325.00 zł.
pozostałe: m.in.: wyposażenie warsztatu, wypożyczalni, ropa:

środki czystości itp.,

300,00 zł

J

benz)rna: art papiernicze

g42óO ZAKUPENERGll
plan 30 000,00 zl, wykonanie 28 979,41 -- 96,6 %

energia elektryczna 9 760,99 zł:
woda 1 434,1 1 zł,
gaz 17 784,31 zł,

g 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
plan 14 511,33 zl, wykonanie 13 545,63 zl -- 93,3 %

g4300ZAKUPUSŁUGPOZOSTAŁYCH
plan 74 000,00 zl, wykonanie 73 870,28 -- 99,8 %

wywóz odpadów komunalnych -- 1 5 19,92 zł,
elektroniczna ochrona obiektu -- 1 660,50 zł,

serwis programu KADRY i PŁACE, GMINA -- 3 746,58 zł,

udział w programie ,,Błękitna Flaga'' -- 2 952,00 zł,

usługa noclegowa dla zespołu -- 1 520,00 zł:
koncert szanty -- 500,00 zł,
scena na ,,Noc Swiętojańską" -- 12 500,00 zł,

usługa gastronomiczna dla uczestników regat - 1 160,00 zł,

usługa gastronomiczna -- wy4'wienie sędziów -- 2 1 75,00 zł,
usługa gastronomiczna -- uroczysty obiad dla ratowników -- 3 760,00 zł

usługa cateringowa -- wy4'wienie ratowników w Kopac -- 3 207,6 zł,

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 47



usługa wykonania dokumentami wykorzystania resursu żurawia -- 1 476,00 zł,

zabezpieczenie medyczne kąpieli mordów 600,00 zł,
wymiana części, oleju w łodzi ratunkowej -- 3 000,00 zł,
transport wież ratowniczych -- 1 1 07,00 zł
opracowanie planu zagospodarowania plaż -- 6 1 50,00 zł,

badanie wody kąpielisk -- 4021 ,20 zł:
holowanie auta -- 500,00 zł,

wymiana oleju w statku Milka -- 500,00 zł,

pozostałe: ścieki, wykonanie ulotek, plakatów reklamowych, ogłoszenia, znaczki
terminali, itp.

!

dzierżawy

g 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEFONII
plan 4 500,00 zl, wykonanie 4 179,83 zł -- 92,9 %

k'3

l : .

telefon stacjonamy, internet stacjonarny -- 1 787,71 zł:

komórka służbowa Dyrektora Centrum -- 2 392,12 zł,

g 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
plan 4 000,00 zł, wykonanie 3 908,85 zł -- 97,7 %

kilometrówka Dyrektora Centrum 2 735,35 zł:

delegacje 1 173,50 zł,

g44SO ROZNEOPŁATYISKŁADKI
plan 16 850,00 zł, wykonanie 16 817,55 zł --99,8 %

ubezpieczenie mienia i OC pracowników -- 2 421 ,47 zł:

ubezpieczenie samochodu LUBLIN -- 625,00 zł,
ubezpieczenie statku Milka - 2 950,00 zł,

ubezpieczenie łodzi -- PARKER -- 735,30 zł:
ubezpieczenie łodzi wędkarskiej -- 287,61,

ubezpieczenie DRONA -- 500,00 zł,
ubezpieczenieregat--170,00 zł,

ubezpieczenie skutera -- 4 069,37 zł,

OC ratownicy -- 736,00 zł,
NNW ratownicy -- 500,00 zł,
ubezpieczenie przyczepki lekkiej -- 35,00 zł,

ubezpieczenie żaglówki SIGMA -- 717,43 zł,
ubezpieczenie quada + przyczepka -- 2 6 14,00 zł,
pozostałe opłaty - 456,37 zł.

g 4440 0DPISYNA ZAI<ŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
plan 4 988,91 zł, wykonanie 4 988,91 zł -- 100 %

$ 4530 PODATEK OD TOWARÓW l USŁUG (VAT)
plan 450,23 zł, wykonanie 450,23 zł -- 100,00 %

g 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKOM'

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 48



plan 809,00 zł, wykonanie 809,00 zł -- 100 OZo

g 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JB
plan 43 533,29 zł, wykonanie 43 533,29 zł -- 100 %

jacht żaglowy SIGMA 600 CLUB -43 533,29 zł

PLAN 0GOŁEM: 1 245 000,00 zł
WYDATKI 0GOŁEM: 1 236 998.13 zł
\ĄTYKONANIE PLANU: 99,4 %

g 0750 DOCHODY Z NAJMU l DZIERŻAWY
plan 100 000,00 zł, wykonanie 106 250,00 zł
w ramach paragrafu zrealizowano wpływ z dzierżawy nieruchomości gruntowej pod

działalność,

$ 0830 WPŁYW Z USŁUG
plan 200 000,00 zł, wykonanie 268 855,67 zł

w ramach paragrafu zrealizowano wpływ za usługi: cumowania, zimowania, bilety na statek
wycieczkowy i pozostałe usługi świadczone w CSW,

g 0970 WPŁYW Z RÓŻNYCH DOCHODÓW
plan 0,00 zł, wykonanie 1 8 300,20 zł

w ramach paragrafu zrealizowano wpływ za inkaso opłaty targowej oraz za zorganizowanie
rejsu dla innej jednostki:

g 0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH
plan 0,00 zł, wykonanie 19,84 zł

')

Ę 0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POB. PRZEZ JST
plan 40 000,00 zł, wykonanie 48 2 15,00 zł
w ramach paragrafu zrealizowano wpływ ze STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA

PLAN 0GOŁEM: 340 000,00 zl
DOCHODY \V'YKONANE: 441 640,71 zł

Mqrceti i,ichacy

Dyrektor CeĘyg=3jlltów Wodnychw Dąbkdlh

(
KaEarzynu GrjlĘowska-szuryrz

u'
GŁOWNA,ł$1ĘGOWA

V

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 49



Gminny żłobek ,,Dziecięca' Zakątek'
Ruska SA, 76-1 50 Da'ława

NIP 4990684493

cżlghg:jlb'ó34'

Unia'ÓMiaę"6&G=;
WPŁYNĘŁO

d-. 2023 -01- 2 5

"': WOJT GMINY DARŁOWO
:: :::::? %:

Ruska, 20.01.2023 r

S P RAWO ZDANIE

Gminnego Żłobka ,,Dziecięcy Zakątek" z wykorzystania środków finansowych oraz
uzyskanych dochodach budżetowych od l stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Rozdział 85516 plan wydatków DO zmianach wynosi 860 500.

g 3020 NAGRODY l WYDATKI OSOBOWE
WYNAGRODZEN

plan 2 500,00 zł, wykonanie 2 339,16 zł -- 93,6%

g 3029 NAGRODY l WYDATKI OSOBOWE
\VYNAGRODZEN

plan 721,82 zł, wykonanie 721,82 zł -- 100,0%

$ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE pjŁACOWNIKÓW
plan 445 500,00 zł, wykonanie 433 074,56 zł -- 97,2%

$ 4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE pjłACOWNIKÓW
plan 22 367,58 zł, wykonanie 22 367,58 zł -- 100,0%

$ 4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
plan 54 681,85 zł, wykonanie 54 681,85 zł -- 100,0OZo

g 4047 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
plan 25 593,68 zł, wykonanie 25 593,68 zł -- 100,0%

$ 4049 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
plan 9 717,14 zł, wykonanie 9 717,i14 zl -- 100,0%

g 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
- plan 77 000,00 zł, wykonanie 74 418,76 zł -- 96,6%

g 4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
plan 8 374,05 zł, wykonanie 8 374,05 zł -- 100,0%

g 4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
plan 10 917,85 zł, wykonanie 10 917,85 zł -- 100,0%

00 zł

NIEZALICZNANE DO

DONIEZALICZNANE

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 50



Ę4120 SKŁADKINAFUNDUSZPRACY
plan 12 000,00 zł, wykonanie 10 442,51 zł -- 87,0%

Ę4127 SKŁADKINAFUNDUSZPRACY
plan 1 175,04 zl, wykonanie 1 175,04 zł -- 100,0%,

g4i29 SKŁADKINAFUNDUSZPRACY
plan 1 532,00 zł, wykonanie 1 532,00 zł -- 100,0%

g 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
plan 12 000,00 zł, wykonanie ll 000,00 zł -- 91,7%

$ 4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
plan 800,00 zł, wykonanie 800,00 zł -- 100,0%

g 4] 79 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
plan 1 400,00 zł, wykonanie 1 400,00 zł -- 100,0%

$ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW l WYPOSAŻENIA
plan 46 000,00 zł, wykonanie 43 002,14 zł -- 93,5 %

mika ciśnieniowa 599,99 zł:
wentylatory 698,00 zł
zakup klimatyzatora 899,00

zakup parownika lodówki 645,45

zakup klimatyzatorów 20 172,00
pozostałe: doposażenie sal dziecięcych, zabawki, środki czystości:

artykuły biurowe, doposażenie kuchni itp. 19 987,70 zł,
artykuły papiemicze

g 4217 ZAKUP MATERIAŁÓW l WYPOSAŻENIA
plan 1 001,89 zł, wykonanie 1 001,89 zł -- 100,0 %

artykuły higieniczne 1 001,89 zł

1 4219 ZAKUP MATERIAŁÓW l WYPOSAŻENIA
plan 837,58 zł, wykonanie 837,58 zł -- 100,0 %

$ 4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻIN'ROŚCI
plan 35 000,00 zł, wykonanie 32 735,24 zł -- 93,5%

$ 4229 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI
plan 3 913,65 zł, wykonanie 3 913,65 zł -- 100,0%

$ 4240 ZAKUP POMOCYDYDAKTYCZNYCH
plan 4 000,00 zł, )wykonanie 2 358,42 zł -- 59,0%

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 51



g 4249 ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH
plan 0,00 zl, wykonanie 0,00 zł -- 0,0%

g42óO ZAKUPENERGll
plan 19 000,00 zł, wykonanie 13 178,32 zł -- 69,4%

energia elektryczna 2 196,66 zł
woda 699,08 zł,
gaz 10 282,58 zł,

g 4269 ZAKUP ENERGII
plan 6 871,20 zł, wykonanie 6 871,20 zł -- 100,0%

energia elektryczna 524,48 zł

woda 79,83 zł,
gaz 6 266,89 zł,

g 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
plan 2 000,00 zł, wykonanie 396,00 zł -- 19,8 %

g 4279 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
plan 0,00 zł, wykonanie 0,00 zł -- 0,0 %

$ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
plan 600,00 zł, wykonanie 0,00 zł -- 0,0 %

g 4289 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
plan 140,00 zł, wykonanie 140,00 zł -- 100,0 %

$4300ZAKUPUSŁUGPOZOSTAŁYCH
plan 18 000,00 zł, wykonanie 16 190,73 zł -- 89,9 %

odbiór ścieków -- 2 728,86 zł.

elektroniczna ochrona obiektu i konserwacja -- 1 230,00 zł,
aktualizacja, serwis programu - 861,00 zł,

pozostałe: dostęp do serwisu kadrowego, lex, opłaty bankowe, animacje dziecięce, usługa
opracowania instrukcji, przyłącze kanalizacyjne, wywóz śmieci -- ll 370,87 zł,

g4309ZAKUPUSŁUGPOZOSTAŁYCH
plan 6 037,76 zł, wykonanie 6 037,76 zł -- 100,0 %

odbiór ścieków -- 1 400,00 zł.
odpady komunalne -- 1 519,92 zł,
elektroniczna ochrona obiektu -- 246,00 zł,

aktualizacja, serwis programu - 2 445,24 zł,

pozostałe: dostęp do serwisu kompendium dyrektora żłobka, znaczki 426.60 zł

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 52



1 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEFONII
plan 4 000,00 zł, wykonanie 3 377,98 zł -- 84,4%

internet- 1 164,00 zł,

komórka służbowa Dyrektora -- 2 213,98 zł,

1 4369 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEFONII
plan 308,55 zł, wykonanie 308,55 zł -- 100,0%

internet- 97,00 zł,
komórka shiżbowa Dyrektora -- 211,55 zł,

$ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
plan 1 500,00 zł, wykonanie 534,91 zł -- 35,7 %

g 4419 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
plan 0,00 zł, wykonanie 0,00 zł -- 0,0 %,

!4430 RÓŻNEOPŁATYISKŁADKI
plan 2 000,00 zł, wykonanie 1 266,22 -- 6393 %

g4439 RÓŻNEOPŁATYISKŁADKI
plan 0,00 zł, wykonanie 0,00 zł -- 0,0 OZo

g 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
plan 17 000,00 zł, wykonanie 16 560,41 zł -- 97,4 %

1 4449 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
plan 0,00 zl, wykonanie 0,00 zł -- 0,0%

g 4480 PODATEK 0D NIERUCHOMOŚCI
plan 1 000,00 zł, wykonanie 0,00 zł -- 0,0OZo

g 4489 PODATEK 0D NIERUCHOMOŚCI
plan 0,00 zł, wykonanie 0,00 zł -- 0,0%

g 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW
plan 4 853,89 zł, wykonanie 4 367,00 zł -- 90,0 %

g 4709 SZKOLENIA PjłACOWNIKÓW
plan 154,47 zł, wykonanie 154,47 zł -- 100,0%

PLAN oGOl,EM: 860 500,00 zł
W'YDATKI 0GOŁEM: 821 788,47 zł
'UTYKONANIE PLANU: 96,0 %

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 53



Rozdzial 855 16 plan dochodów wynosi 183 500. 00 zł

i 0830 WPŁYW Z USŁUG
p[an 183 500,00 zł, wykonanie ]40 340,00 zł 76,5 %o

PLAN OGÓŁEM: 183 500,00 zl
DOCHODY\WYKONANE:140340,00zł
W'lrKONANIE PLANU: 76,5 %

>bk

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 54



GMINA B}BUOTEU mBLłaNA
pOMAaAWłeE 3t

='.}g98ięłgH
nEoopltWPi+117. 1riP+9buii&3

Dolnasławice 19.01.2023 rol(

WPŁYNĘŁO

d-. 2023 -01- 2 4
Nr rejestru ..J2.ŚI.tz)./:..źć/i.)
Pnekazano kSPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWE

GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W DOMASŁAWICACH
ZA OKRES OD O].O].2022 R. D0 31.12. 2022 ROKU

DZIAŁ 921 - KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWE,GO
ROZDZIAŁ921]6 - BIBLIOTEKI '' ' '''''

1. Sprawozdanie z wykonania przychodów i kosztów

Wyszczególnienia PlanWykonanie

0,00Stan środków na początku roku

1. PRZYCHODY 558.976,28

539.500,00

558.976,28

539.500,0052480 1 1 ). Dotacja podmiotowa z budżetu

$2840 2). Dotacja MKiDN na zakup
nowości wydawniczych

8.250,00 8.250,00

3).Inne przychody 50,00

11.176,28

50,00

11.176,28Dodatek węglowy

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 55



Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 56



Wyszczególnienia PLAN łNVYKONANIE

KOSZTY 558.976,28

39.362,28

95.125,00

16.894,00

4.293,00

308.727,00

83.942,00

l0.633,00

558.976,28

39.362,29

95.125,00

16.894,05

4.292,87

308.726,51

83.942,80

l0.632.76

] ). 400-1 Koszty amortyzacji

2). 400-2 Koszty zużycia
materiałów i energii

3). 400-3 Koszty usług obcych

4). 400-4 Koszty podatków i opłat

5). 400-5 Koszty wynagrodzeń

6). 400-6 Koszty ubezpieczeń
społecznych i inne świadczenia

7). 400-7 Pozostałe koszty
rodzajowe

Wydatki stanowiące koszty działalności biblioteki

1. Koszty amortyzacji -- 39.362,29
w tym :

Zakup książek -- 39.362,29
tym:
biblioteka Domasławice 18.390.90
Filia Nr l w Jeżyczkach 5.141,66
Filia Nr2 w Dąbkach - 5.707,59
Filia Nr3 w Barzowicach -- 4.998.59
Filia Nr 4 w St. Jarosławiu 5. 123.55

W

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 57



@

GŁÓ WY

2;Koszty zużycia materiałów i energii 95.125,00

- Materiały biurowe , druki
CzasopisJna - 6.721,23
Srodki czystości , BHP i inne

- Imprezy okolicznościowe

Festyn Dzień l)ziecka , , Dzień Babci , Urodziny l<.ubusia Puchatka itp. , nagrody w
konkursach/ konkurs recytatorski/, itp. 1 .955,49

Podstawowe materiały do działalności kulturalnej instytuqi/ mat. biurowe/-- 2 1 , 12
zakup akcesoria komputerowe/ toner , papier ksero/- 2.61 7,88

eko groszek /Domasławice / ,energia elektryczna , gaz płynny zbiomikowy /Sala Tradycji
regionalnej w Wiekowie/- 69.461,98 ' ''

materiały doposażenie biblioteki 1 1.565,00
wtym

biblioteka w Domasławicach / komputer , notebook , fotel obrotovq , regał
magazynowy / 11.565,00

materiały budowlane / emulsJa / , narzędzia , baterie , żarówki, itp. 1 56,99

764,31

1.861,00

regał

3. Koszty usług obcych -- 16.894,05
Rozmowy telefoniczne , Intemet , LEGIMl-- 8.634.44

Znaczki pocztowe, koszty przesyłek pocztowych , opłata RTV - 1.548,66
Usługi przeglądu , wymiany , konserwacji , serwis FK, Majątek Trwały - 6.448,19
inne usługi obce/dzierżawa zbiornika na gaz płynny / - 262,76

4. Koszty podatków' i oplat / opłaty licencyjne , MAKI / - 4.292,87

5. Koszty wynagrodzeń - 308.726,51
wb'm:

- wynagrodzenia osobowe pracowników 307.91 6,5 1
Umowa o dzieło -- 8 10,00

6. Ubezpieczenia spoleczne i inne świadczenia -- 83.942,80
Składki na ubezpieczenia społeczne i FP 70.209. ł]
świadczenie urlopowe - 8.730,61
świadczenia rzeczowe w zakresie BHP 1 .325.56
szkolenia pracowników , obsługa BHP 1 .750,00
badania okresowe 1.927,52

7. Pozostałe koszty rodzajowe -- l0.632,76
Podróże służbowe -- 3.633.23
Ekwiwalent BHP -- 3.5 1 1.29
Ubezpieczenia majątkowe 1 .870,4 1
usługi bankowe , kwiaty dla gości , wywóz odpadów komunalnych 1.617,83

Id: 0EA41B50-26C8-44E0-8B27-9B6EDFB72C04. Podpisany Strona 58


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T12:35:39+0200
	Radosław Głażewski




